
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
HERCEGOVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
USTANOVA „DOM ZA SOCIJALNO I ZDRAVSTVENO 
ZBRINJAVANJE OSOBA S INVALIDITETOM 
I DRUGIH OSOBA“ STOLAC 
 
Broj: 02-666-5/15 
Datum: 23.11.2015. 
 
 
 Na temelju članak 64. stavak 1. točka 2., članka 65. Zakona o javnim nabavkama („Sl. 
glasnik BiH“, broj 39/14), članka 70. stavak 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavama („Službeni 
glasnik BiH“), broj 39/14), na Preporuku povjerenstva za javnu nabavu broj: 02-666-4/15 od 
20.11.2015. godine, u postupku javne nabave i isporuke prehrambenih proizvoda i sredstava 
za higijenu, Ravnatelj Ustanove je donio: 
 
 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja 

 
 

Članak 1. 
 Prihvaća se preporuka Povjerenstva za javnu nabavu broj: 02-666-4/15  od 
20.11.2015. godine i ugovor za javnu nabavu i isporuku prehrambenih proizvoda i sredstava 
za higijenu dodjeljuje se ponuditelju „Pažin“ d.o.o. Stolac, ponuda broj: 02-231/15 od 
20.11.2015. godine, za ponuđenu cijenu od 507.135,20 KM sa PDV-om, kao najbolje 
ocjenjenom. 
 
 

Članak 2. 
 Prijedlog ugovora o nabavci dostavit će se na potpis izabranom ponuditelju „Pažin“ 
d.o.o. Stolac po proteku roka 15 dana, računajući od dana od kada su svi ponuditelji 
obaviješteni o izboru najpovoljnije ponude. 
 
 

Članak 3. 
 Za izvršenje ove Odluke zadužuje se i ovlašćuje Ravnatelj Ustanove. 
 
 

Članak 4. 
 Ova Odluka objavit će se na web-stranici www.dom-stolac.ba istovremeno s 
upućivanjem ponuditeljima koji su sudjelovali u postupku javne nabave, u skladu sa člankom 
70. stavak 6. Zakona o javnim nabavama. 
 

Članak 5. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se svim ponuditeljima koji su 
sudjelovali u postupku javne nabavje, u skladu s člankom 71. stavak 2. Zakona o javnim 
nabavama. 
 

http://www.dom-stolac.ba


 
Obrazloženje 

 
Postupak javne nabave pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabave broj: 02-
666/15 od 16.10.2015. godine. 
 
Javna nabava je sporovedena otvorenim postupkom. 
 
Procjenjana vrijednost javne nabave bez PDV-a je 335.000,00 KM. 
Obavijest o nabavi broj: 202-1-1-7-3-4/15 poslana je na objavljivanje dana 19.10.2015. 
godine, a objavljena je na Portalu javnih nabava dana 19.10.2015. godine. 
 
Povjerenstvo za javnu nabavu imanovano je Odlukom broj: 02-666-3/15 od 19.10.2015. 
godine. 
 
Povjerenstvo za javnu nabavu dostavilo je dana 20.11.2015. godine Zapisnik o ocjeni ponuda 
broj: 02-666-3/15 i Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponuditelja broj: 02-666-4/15 od 
20.11.2015. godine, u postupku javne nabave i isporuke prehrambenih proizvoda i sredstava 
za higijenu. 
 
U postupku po izvješću o radu je utvrđeno da je Povjerenstvo za javnu nabavu blagovremeno 
i pravilno izvršilo otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o čemu je sačinilo 
odgovarajuće zapisnike u kojima je utvrđeno sljedeće: 

- da je ukupan broj prispjelih ponuda - 2; 
- da su blagovremeno zaprimljene 2 ponude; 
- da su neblagovremeno zaprimljene 0 ponuda; 
- da su ponude ponuditelja „TPDC“ Sarajevo d.o.o. i „Pažin“ d.o.o. Stolac prihvatljive; 

 
U postupku donošenja ove Odluke, posebno su cijenjene činjenice da je Povjerenstvo, 
pravilno i potpuno, izvršilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja te ocjenu prispjelih ponuda u 
skladu s kriterijima iz tenderske dokumentacije. 
 
U postupku ocjene provedenog postupka, Ravnatelj Ustanove nije našao razloge nepravilnosti 
niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Povjerenstva za 
javnu nabavu. 
 
Naime, u postupku je ocjenjeno da je povjerenstvo u svemu pravilno postupilo te da je izbor 
najpovoljnijeg ponuditelja izvršen u skladu sa Zakonom o javnim nabavama, podzakonskim 
aktima, internim aktima i tenderskom dokumentacijom. 
 
Uvidom u priloženu dokumentaciju, nesporno je da je izabrani ponuditelj najbolje ocjenjen 
zbog ekonomski najpovoljnije ponude, odnosno broja bodova izračunatih na temelju  kriterija 
utvrđenih u obavijesti o nabavi i tenderskoj dokumentaciji, kako slijedi: 
 
 
 
 
 
 



Naziv / ime ponuditelja Potkriterij: cijena Potkriterij: rok plaćanja 

Broj bodova  Broj bodova 

1. „TPDC Sarajevo“ d.o.o. 77,21 20 

2. „Pažin“ d.o.o. Stolac 80 20 

 
 
 

 
Naziv / ime ponuditelja 

 
Ukupan broj bodova 

1. „TPDC Sarajevo“ d.o.o. 97,21 

2. „Pažin“ d.o.o. Stolac 100 

 
Izabrani ponuditelj je, kako je gore navedeno, ocjenjen s ukupno 100 bodova, dok su ostali 
ponuditelji ostvarili: 
 

- „TPDC Sarajevo“ d.o.o., 97,21 boda; 
 
čime je utvrđen i njihov sukcesivni red. 
 
Iz navedenih razloga, primjenom članka 64. stavak (1) točka 1. Zakona o javnim nabavama 
odlučeno je kao u članku 1. ove Odluke. 
 
 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU 
Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana 
prijama ove odluke. 
 
 
            
         RAVNATELJ 
 
         Nikica Markić 
 
 
Dostaviti: 
- „TPDC Sarajevo“ d.o.o. 
- „Pažin“ d.o.o. Stolac 
- a/a 
 


